

Årsredovisning

Bjarröds Bygg AB

556679-8525

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils Kristian Lars Jonny Hansson
2022-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet samt konsultverksamhet inom denna bransch, verksamheten bedrivs i Nordvästra Skåne.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1705-1804
Nettoomsättning	1 422 913	691 445	774 178	1 722 109	1 673 288
Resultat efter finansiella poster	376 336	77 542	-25 887	225 411	-11 005
Soliditet %	77	92	61	56	48

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%.

Under räkenskapsårets slut har en större kund anlitat företaget vilket gjort att omsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	108 315	60 598	268 913
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		60 598	-60 598	0
- Årets resultat			185 026	185 026
- Belopp vid årets utgång	100 000	168 912	185 026	453 938

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	168 912
Årets resultat	185 026
Summa	353 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	353 938
Summa	353 938

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 422 913	691 445
Övriga rörelseintäkter	25 504	44 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 448 417	736 426
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-644 545	-296 784
Övriga externa kostnader	-399 693	-257 188
Personalkostnader	-2 700	-81 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 319	-21 242
Summa rörelsekostnader	-1 065 257	-657 060
Rörelseresultat	383 160	79 366
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 824	-1 824
Summa finansiella poster	-6 824	-1 824
Resultat efter finansiella poster	376 336	77 542
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-78 000	0
Förändring av överavskrivningar	-64 579	0
Summa bokslutsdispositioner	-142 579	0
Resultat före skatt	233 757	77 542
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 731	-16 944
Årets resultat	185 026	60 598

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 399	98 418
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		80 399	98 418
Summa anläggningstillgångar		80 399	98 418
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		402 904	48 899
Övriga fordringar		0	26 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 171	36 377
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		486 075	111 614
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		172 995	81 746
<i>Summa kassa och bank</i>		172 995	81 746
Summa omsättningstillgångar		659 070	193 360
SUMMA TILLGÅNGAR		739 469	291 778

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	168 912	108 315
Årets resultat	185 026	60 598
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>353 938</i>	<i>168 913</i>
Summa eget kapital	453 938	268 913
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	78 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	64 579	0
Summa obeskattade reserver	142 579	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	66 943	6 931
Skatteskulder	7 217	0
Övriga skulder	62 292	9 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 500	6 500
Summa kortfristiga skulder	142 952	22 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	739 469	291 778

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	270 372	332 772
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-62 400
Utgående anskaffningsvärden	270 372	270 372
Ingående avskrivningar	-171 654	-158 764
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	8 052
Årets avskrivningar	-18 319	-21 242
Utgående avskrivningar	-189 973	-171 954
Redovisat värde	80 399	98 418

UNDERSKRIFTER

Åstorp

Nils Kristian Lars Jonny Hansson

Nils Kristian Lars Jonny Hansson

2022-09-30